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Ekonomi

Vardvalsberedning 2023-03-09



Vardvalsenheten
FO 951

Vardval Primarvard
BE 927

Vardval Ledning
PV

Kst 95500

Vardval
Priméarvard

Kst 95501

Vardval BUP
BE 930

Vardval BUP
Kst 95502

Vardval Tandvard
BE 931

Tandvardsstod
Vuxna

Kst 78001

Tandvardsstod
Barn

Kst 78003

Tandvardsstod
Ledning

Kst 78004
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Budget pa Vardval

En kombination av top-down och bottom-up

budgetering.

2020-02-18
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Prognos — Vardval Primarvard

* Prognos 2023 +3,3 Mkr
> Avvikelser framst pa Kvalitetersattningar

» Patientintakterna enligt budget

(Fysiska mottagningsbesok ar 12 200 st
fler under jan och feb 2023 jmf med 2022)
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Prognos - BUP

| Ersittning | Budget

Januari
Februari
Mars

April

Maj

Juni

Juli
Augusti
September
Oktober
November
December
Totalt

5 438 000 kr
5 832 000 kr

11 270 000 kr

7 530 000 kr
7 530 000 kr
7 530 000 kr
7 530 000 kr
7 530 000 kr
7 530 000 kr
7 530 000 kr
7 530 000 kr
7 530 000 kr
7 530 000 kr
7 530 000 kr
7 530 000 kr

90 360 000 kr

5 438 000 kr
5 832 000 kr
7 400 000 kr
7 400 000 kr
7 400 000 kr
7 400 000 kr
4 000 000 kr
4 000 000 kr
7 400 000 kr
7 400 000 kr
7 400 000 kr
7 400 000 kr

78 470 000 kr
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Prognos - Tandvardsstod

« Utfallet per februari pekar pa en ekonomi i balans

« Bedomning &r att utfallet pa 2023 kommer

vara i linje med budget
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Ekonomiska utmaningar - Primarvard

* Sjukresor

« Uppbyggda underskott med lakemedelskostnader
» Minskade statliga medel
 Befolkningstillvaxt

« Aldre befolkning
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Befolkningsférandring i Dalarnas lan 2020-2035
(enligt befolkningsprognos varen 2021) H

REGION
1059 DALARNA

10000
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O I —
T - -
-5000

-5136

totalt 0-19 ar 20-64 ar 65-79 ar 80+ ar

Kalla: SCB:s befolkningsprognos HREGION
Bearbetning: Peter Méller, Region Dalarna DALARNA

« Dalarnas befolkning ar en av landets aldsta och bedoms som helhet minska de kommande 15 aren
« Gruppen 80 ar eller aldre bedoms 6ka med nastan 11 000 personer

« Samtidigt bedoms antalet personer i arbetsfor alder vara drygt 5 000 farre om 15 ar

2021-12-02




Befolkningsforandring i listningen pa
Vardcentralerna i Dalarna 2014-2023

12 000

10 000

8 000

6 000

4 000

2000

0

-2 000

Totalt 0-19 ar 20-64 ar 65-79 ar 80+ ar

-4 000
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Ekonomiska utmaningar — BUP och
Tandvardsstod

 Omvarldsfaktorer

> inflationstakt

» kriget | Ukraina

ey
75\

 Vakanser

2023-03-16



